
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: D3 Akuntansi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02053018 - Manajemen

: 2R

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  12:30-15:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110715 - BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

Pendahuluan  33 BUDI PERMANA YUSUF

 2 Kamis

25 Mar 2021

Manajemen of nature  39 BUDI PERMANA YUSUF

 3 Kamis

1 Apr 2021

Menganalisis lingkungan  39 BUDI PERMANA YUSUF

 4 Kamis

8 Apr 2021

Peluang era globalisasi  39 BUDI PERMANA YUSUF

 5 Kamis

15 Apr 2021

Manajemen inovasi  39 BUDI PERMANA YUSUF

 6 Kamis

22 Apr 2021

Pelaksanaan  39 BUDI PERMANA YUSUF

 7 Kamis

29 Apr 2021

Busines development  32 BUDI PERMANA YUSUF

 8 Kamis

6 Mei 2021

Businesss development  39 BUDI PERMANA YUSUF
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: D3 Akuntansi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02053018 - Manajemen

: 2R
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR
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DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Mei 2021

Manajemen sdm  39 BUDI PERMANA YUSUF

 10 Kamis

10 Jun  2021

M. Pemasaran  39 BUDI PERMANA YUSUF

 11 Kamis

17 Jun  2021

m. Keuangan.  39 BUDI PERMANA YUSUF

 12 Kamis

24 Jun  2021

Sistem  39 BUDI PERMANA YUSUF

 13 Kamis

1 Jul 2021

Analisis lingkungan bisnis  39 BUDI PERMANA YUSUF

 14 Rabu

7 Jul 2021

kisi kisi UAS  39 BUDI PERMANA YUSUF

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: D3 Akuntansi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02053018 - Manajemen

: 2R

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 6 Mei 2021 20 Mei 2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 7 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2002043001 AMANDA FITRIA MAHARANI 13  100

 2 2002043002 AZRA LARASATRI PUTRI 13  100

 3 2002043003 FAUZIAH HAMZANI PUTRI 12  92X

 4 2002043004 MOHAMMAD ANDRE SATRIAJI 13  100

 5 2002043005 ALIYA ROHMANINGSIH 13  100

 6 2002043006 ANNISA SAHRANI 13  100

 7 2002043008 MUHAMMAD NAUFAL 11  85X X

 8 2002043009 DESY 13  100

 9 2002043010 DWI ISMAYANTI 12  92X

 10 2002043011 PUTRI RAFIDA 13  100

 11 2002043012 HISNA AULIA SYIFA QOTHRUNNADA 12  92X

 12 2002043013 SYIFA ZAHRA HANDAYANI 12  92X

 13 2002043014 LUSIANA FEBRIANTI PUTRI 13  100

 14 2002043015 MUHAMMAD NAJIB MUMTAZ 13  100

 15 2002043016 NURJANAH PUTRI SETYOWATI 13  100

 16 2002043017 WILDAN AKBAR SULTONI 13  100

 17 2002043018 DEVITASARI 13  100

 18 2002043019 ANGGITA MAULIDA IBRAHIM 13  100

 19 2002043020 DEVITA ARUM YUNIAR 13  100

 20 2002043021 RESTI KURNIA 13  100

 21 2002043022 ALDI MEDIZA 13  100



N A M A
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02053018 - Manajemen

: 2R

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13
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%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 6 Mei 2021 20 Mei 2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 7 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2002043023 RACHMINA 13  100

 23 2002043025 RIZKIA TURRIZAL UMAM ASRORI 13  100

 24 2002043026 FARID 12  92X

 25 2002043027 NUR AISYAH LUTHFIATI 13  100

 26 2002043028 SUMAYA KARIMAH 13  100

 27 2002043029 ARIHA SHABIRAH 13  100

 28 2002043030 HAMDA RISSALLAH 13  100

 29 2002043031 AFDILA MUNAWATI 13  100

 30 2002043032 ANNISA FATHARANI 11  85X X

 31 2002043033 METI REGITA CAHYANI 13  100

 32 2002043034 MUHAMAD IRGI 13  100

 33 2002043036 APRILIA DELAWATI 12  92X

 34 2002043037 KURNAEDI 12  92X

 35 2002043038 NOVITA MARLISA SEPA 13  100

 36 2002043039 WIDIYA  ASTUTI 13  100

 37 2002043040 WAHYU PUTRI APRILIANTI 12  92X

 38 2002043042 AMELIA DESRIANI 12  92X

 39 2002043043 GENDIS SUCI RAMADANTI 13  100

 33.00Jumlah hadir :  39  39  39  39  39  32  39  39  39  39  39  39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen

2R

Ekonomi dan Bisnis

D3 Akuntansi

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 2002043001 AMANDA FITRIA MAHARANI  78 74  80 100 A 80.20

 2 2002043002 AZRA LARASATRI PUTRI  78 74  80 100 A 80.20

 3 2002043003 FAUZIAH HAMZANI PUTRI  76 74  78 100 B 78.80

 4 2002043004 MOHAMMAD ANDRE SATRIAJI  78 74  80 100 A 80.20

 5 2002043005 ALIYA ROHMANINGSIH  76 74  78 100 B 78.80

 6 2002043006 ANNISA SAHRANI  78 74  80 100 A 80.20

 7 2002043008 MUHAMMAD NAUFAL  76 74  78 100 B 78.80

 8 2002043009 DESY  78 74  80 100 A 80.20

 9 2002043010 DWI ISMAYANTI  76 74  78 100 B 78.80

 10 2002043011 PUTRI RAFIDA  78 74  80 100 A 80.20

 11 2002043012 HISNA AULIA SYIFA QOTHRUNNADA  78 74  80 100 A 80.20

 12 2002043013 SYIFA ZAHRA HANDAYANI  78 74  80 100 A 80.20

 13 2002043014 LUSIANA FEBRIANTI PUTRI  78 74  80 100 A 80.20

 14 2002043015 MUHAMMAD NAJIB MUMTAZ  76 74  78 100 B 78.80

 15 2002043016 NURJANAH PUTRI SETYOWATI  78 74  80 100 A 80.20

 16 2002043017 WILDAN AKBAR SULTONI  78 74  80 100 A 80.20

 17 2002043018 DEVITASARI  76 74  78 100 B 78.80

 18 2002043019 ANGGITA MAULIDA IBRAHIM  76 74  78 100 B 78.80

 19 2002043020 DEVITA ARUM YUNIAR  78 74  80 100 A 80.20

 20 2002043021 RESTI KURNIA  78 74  80 100 A 80.20

 21 2002043022 ALDI MEDIZA  78 74  80 100 A 80.20

 22 2002043023 RACHMINA  76 74  78 100 B 78.80

 23 2002043025 RIZKIA TURRIZAL UMAM ASRORI  78 74  80 100 A 80.20

 24 2002043026 FARID  78 74  80 100 A 80.20

 25 2002043027 NUR AISYAH LUTHFIATI  78 74  80 100 A 80.20

 26 2002043028 SUMAYA KARIMAH  78 74  80 100 A 80.20

 27 2002043029 ARIHA SHABIRAH  78 74  80 100 A 80.20
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 28 2002043030 HAMDA RISSALLAH  78 74  80 100 A 80.20

 29 2002043031 AFDILA MUNAWATI  78 74  80 100 A 80.20

 30 2002043032 ANNISA FATHARANI  78 74  80 100 A 80.20

 31 2002043033 METI REGITA CAHYANI  76 74  78 100 B 78.80

 32 2002043034 MUHAMAD IRGI  78 74  80 100 A 80.20

 33 2002043036 APRILIA DELAWATI  78 74  80 100 A 80.20

 34 2002043037 KURNAEDI  76 74  78 100 B 78.80

 35 2002043038 NOVITA MARLISA SEPA  78 74  80 100 A 80.20

 36 2002043039 WIDIYA  ASTUTI  76 74  78 100 B 78.80

 37 2002043040 WAHYU PUTRI APRILIANTI  78 74  80 100 A 80.20

 38 2002043042 AMELIA DESRIANI  78 74  80 100 A 80.20

 39 2002043043 GENDIS SUCI RAMADANTI  76 74  78 100 B 78.80

BUDI PERMANA YUSUF, Dr., MM., SE.

Ttd


